
 

 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 24 октября 2016г. № 776 
 
О внесении изменений в постановление от 19 
июня 2014 года № 682 «Об утверждении 
Положения о Единой комиссии по осуществлению 
закупок для обеспечения нужд муниципальных 
заказчиков Костомукшского городского округа» 

 
В связи с изменением состава Единой комиссии по осуществлению закупок для 

обеспечения нужд муниципальных заказчиков Костомукшского городского округа, 
администрация Костомукшского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации 

Костомукшского городского округа от 19 июня 2014 года № 682: 
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд 

муниципальных заказчиков Костомукшского городского округа 
Председатель Единой комиссии: 
Сиднева Наталья Валерьевна –директор МКУ «Закупки» 
Заместитель председателя Единой комиссии: 
Учуваткина Марина Игоревна – ведущий специалист по организации закупок МКУ 

«Закупки» 
Секретарь Единой комиссии: 
Корчашова Екатерина Дмитриевна – специалист по организации закупок МКУ 

«Закупки» 
Члены Единой комиссии: 
Шморгун Валентина Васильевна – специалист по организации закупок МКУ «Закупки» 
Представитель заказчика муниципального образования «Костомукшский городской 

округ» - Контрактный управляющий назначенный Приказом (Распоряжением) Заказчика. 
2. Постановление администрации от 11 января 2016 года № 1 «О внесении изменений в 

постановление от 19 июня 2014 года № 682 «Об утверждении Положения о Единой 
комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков 
Костомукшского городского округа» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
И.о. главы администрации                                                                          П.Г. Зелинский 
________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, МКУ «Закупки», ФО, УЭР, муниципальные учреждения, финансируемые за счет 
средств местного бюджета (УО, УКЗСМиСП, МКУ СЖА, МКУ КУМС), Совет - всего 10 
экземпляров 
Исп. Сиднева Н.В.  911 425 83 03 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласовано: 
Начальник УД Лидич Оксана Аркадьевна 
 
 
Начальник УЭР Бубнова Зоя Васильевна  
 
 
    
Начальник ЮО Тимофеева Ангелина Александровна 
 


